



Ramundberget 2011-09-09

Bortskänkes: Skidsäsongens första åk

Ramundberget är känt för att vara snösäkert, men hur tidigt kan man börja åka egentligen? Nu har den lilla skidorten i Härjedalen lovat bort vinterns allra första åk till den som kan gissa rätt datum. Och lyxigt värre blir det för den som får ”öppna säsongen”.

– Vi är inte som alla andra orter. Bara det faktum att vi inte använder snökanoner gör oss lite speciella. Nu vill vi ge bort första åket till en av våra gäster. Det är ju lite mytomspunnet med att vara först i backen, säger Bitte Nilsson som är marknadschef på Ramundberget.

Tävlingen har nyss dragit igång. Redan under de två första dygnet har över 1600 personer försökt att gissa rätt datum för när säsongens första åk kan genomföras. Statistiskt sett blir det någon gång i november eller december men vädrets makter är nyckfulla i fjällvärlden.

Om man vinner då? Jo, först hämtas vinnaren i sitt hem med privatchaufför för att därefter flygas till Östersund. Därifrån blir det helikopter till Ramundberget. Där väntar – förutom själva premiäråket i backen – en specialkomponerad lunch i topprestaurangen, sprillans ny skidutrustning samt en tre-rätters middag och boende i sviten.

– I den alldeles nypistade backen får vinnaren göra sina egna spår. Säsongens första gäst kommer att bli väl omhändertagen, säger Anders Östring, VD för Ramundberget.

För mer information: www.ramundberget.se/forstaaket

Bitte Nilsson, marknadschef, 070-646 75 98, bitte.nilsson@ramundberget.se

Anders Östring, VD, 070-338 26 00, anders.ostring@ramundberget.se

Fakta Ramundberget Alpina AB

Ramundberget är en etablerad liten skid- och vandringsort med ett mycket starkt varumärke och där bolaget äger och driver det mesta som man möts av som gäst. Själva litenheten är ett nyckelord som värnas om och behandlas med respekt vid all framtidsplanering för Ramundberget. Här finns idag 42 nedfarter, 9 liftar, äventyrsland, helikopterskidåkning, restauranger, golf, kanot, cykling och vandringsleder. Boendet består av ett fjällhotell med enkel-, dubbel- och familjerum samt fristående stugor. Totalt erbjuder Ramundberget idag 1200 bäddar.